זמני השבת במוקדי הפעילות בעולם:

ישראל י"ם: ישראל ת"א:
כניסת שבת: 18:38 כניסת שבת: 18:54
יציאת שבת: 19:50 יציאת שבת: 19:52
ניו יורק: גרמניה:
כניסת שבת: 19:21 כניסת שבת: 19:47
יציאת שבת: 20:23 יציאת שבת: 21:07

סדר נזיקין | מסכת בבא בתרא נ"ד - ס'
פרשת עקב | י"ד - כ' באב תשפ"ד (18-24 לאוגוסט 2024)

### דף נ"ד: פעולה שמביאה תועלת לקרקע

למדנו פעמים אחדות על קנין "חזקה", שאם הקונה עושה בקרקע מעשים שמראים שהוא הבעלים החדש, בכך הוא קונה את הקרקע. למשל, כשהקונה עושה גדרות לשדה - הוא קונה את הקרקע. בדף זה התלמוד מפרט פעולות אחדות וקובע אם הן חזקה של קנין, או שאינן חזקה של קנין, מפני שרק פעולה שמביאה תועלת לקרקע נחשבת חזקה של קנין.